

## SPORTAGE

1.6 GDI BUSINESS LINE PLUS!! 10.000 zł korzyści



**Cena: 103 290 PLN brutto**

### Parametry techniczne

Marka pojazdu	<b>Kia</b>
Model pojazdu	<b>Sportage IV</b>
Rok produkcji	<b>2019</b>
Przebieg	<b>6 km</b>
Pojemność	<b>1591 cm<sup>3</sup></b>
Rodzaj paliwa	<b>Benzyna</b>
Moc	<b>132 KM</b>
Skrzynia biegów	<b>Manualna</b>
Napęd	<b>Na przednie koła</b>
Kolor	<b>Niebieski</b>

### Opis samochodu

Oferujemy znakomity bestseller KIA SPORTAGE z benzynowym silnikiem 1.6 o mocy 132KM idealnym do codziennej jazdy.

Niezwykle bogate wyposażenie i 10.000 zł korzyści!!

Cena prezentowanego modelu na zdjęciach: wersja "L" + Business Line Plus (BL2) z lakierem metalizowanym Blue Flame 103.290,00\* zł brutto.

\*/ proponujemy specjalne rabaty dla służb mundurowych / lekarzy/ farmaceutów / nauczycieli akademickich / rolników / prawników / górników / działalności gospodarczych / dla osób niepełnosprawnych (PFRON)

Bogate wyposażenie min.: pełne światła LED, skórzana tapicerka, system Kia Navi System Plus (system nawigacji satelitarnej z 8" bezramkowym, kolorowym i dotykowym wyświetlaczem), system nagłośnienia IBL z 8 głośnikami i subwooferem, dwustrefowa automatyczna klimatyzacja z funkcją automatycznego odparowywania przedniej szyby, fotochromatyczne lusterko wewnętrzne z czujnikiem deszczu, przyciemniane szyby tylne, czujniki parkowania przednie/tylne, elektryczna regulacja foteli przednich w 8 kierunkach, podgrzewana tylna kanapa, system otwierania i uruchamiania pojazdu bez użycia kluczyka, asystent utrzymania pasa ruchu i system rozpoznawania znaków oraz wiele innych...

**SAMOCHÓD JEST NOWY Z ROCZNIKA 2019**

Model ten jest do natychmiastowego odbioru. Posiadamy również ten model w innych specyfikacjach, i kolorach do szybkiego odbioru.

Dodatkowe usługi w naszym Salonie:

- Możliwość finansowania (kredyt/leasing) na atrakcyjnych warunkach.
- Możliwość ubezpieczenia pakietowego OC/AC/NW
- Możliwość pozostawienia w rozliczeniu samochodu używanego zakupionego w Polskiej sieci Dealerskiej (Klient jeździ własnym samochodem do czasu odbioru nowego).
- Możliwość odbycia jazdy testowej w Salonie Kia Euro-Kas samochodem demonstracyjnym.

Zaufało nam wielu Klientów, zaufaj i Ty:

Drogi kliencie szanujemy twój czas i pieniądze. Zostań naszym Klientem i wypróbuj nasze standardy przed, w trakcie i

Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej. Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży. Zdjęcie prezentowanego modelu jest zdjęciem przykładowym i może przedstawiać wersję inną niż oferowana w ogłoszeniu.

## **SPORTAGE**

**Cena: 103 290 PLN brutto**

1.6 GDI BUSINESS LINE PLUS!! 10.000 zł korzyści

po transakcji.

Kia Euro-Kas - spełniaj marzenia.

Informacje umieszczone na stronie internetowej służą jedynie celom informacyjnym i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej. Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży.

Zdjęcie prezentowanego modelu jest zdjęciem przykładowym i może przedstawiać wersję inną niż oferowana w ogłoszeniu